
2015年10月26日 星期一A12 值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：孙发强综合娱乐新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求

▲海口市美兰区白龙街道办事处
公章破损，声明作废。

商铺出售
秀英永万路临街一、二楼商铺1800
平米整体代价出售 13807681686

低价出售儋州市中心项目
可经营酒店、酒楼，项目占地 15
亩，总建筑面积8700m2。另：临街
商铺 2490m2，整体合作或出租。
有 意 者 请 致 电 张 先 生 ：
18789051555，23322866

注销公告
海南环游国际旅行社有限公司拟
向省工商局申请注销，请相关债权
债务人自登报之日起45天内来我
司办理事宜。

解除合同公告
海口盛德雅居装饰工程有限公司：
海口藏珑商场管理有限公司：
贵司拖欠我司租金，依双方签订的
《房屋租赁合同》和《(房屋租赁合
同)变更协议书》约定，贵司已构成
违约，现我司正式通知贵司解除上
述合同。请贵司见报七日内缴清
所欠租金及违约金，否则我司将追
究贵司的法律责任。

海南珠江控股股份有限公司

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

国贸发行站 13876677710 18689865272
琼山发行站 13198919988 13627537032
白龙发行站 13098993210 13876984883
新华发行站 13379877754 13976834458

白坡发行站 13698980708 13907558778
秀英发行站 13198947206 13697591335
海甸发行站 13807596387 13687597776
DM夹页广告办理电话 66810583

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810228 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 13976599920
乐东 13807540298

陵 水 13976578108
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

贷 款
栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：13647576863

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

《南国都市报》分类广告推出便民信息
专栏，我们的宗旨是：面向大众服务于个人、
小微企业等，低价格再优惠。机遇难得不容
错过，大家快快参与体验吧！

一、该专栏每行14个字，每条收费分别
划分为：▲ 35元/条：个人信息（我要的、我有的）、钻孔、打井、防水补漏、小吃·
水吧、按摩保健、管道疏通、土建·工程、开锁、维修、送水、住宿、高空作业、园林
制品、苗圃绿化、美容美发、瓷砖建材、印刷设计、电脑·网络商城、服装·窗帘·
布艺、木工、建筑·设计、特卖·甩卖 ；▲40元/条：家纺、翻新·装修、空调加冰
种·制冷、甲醛检测、卷闸门、塑料包装、防盗网、净水超市·办理水卡、晾衣架；▲50元/条：二手房产、二手车、网络监控、药材·养殖、娱乐咨讯（歌舞厅）、影讯
先知、搬家、票务、代理、租赁、代驾、婚庆、速递。

二、认购时间：2015年9月1日起。
三、促销期间优惠回馈：1、凡一次性购买5次送2次；2、凡在活动期间订

购均享受八折优惠。
咨询电话：66810228、66810582
广告订购热线：66810111、66810788、66810570

喜讯来了！

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

急用钱-找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房

地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸

玉沙路椰城大厦一层 68541188

68541288 13307529219 三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998

▲海南金海益农业开发有限公司
不慎遗失组织机构代码证正本壹
张，代码：06230602-1，特此声明
作废。
▲陵水椰林北斗温洲一族不慎遗
失中国银行陵水支行开户许可证，
核准号：J6410015734601，帐号：
265014060189，特此声明作废。

▲王斌雄因不慎丢失《士官退出现
役证》，编号：武琼退字第446498
号，现特此声明。
▲王献烽遗失身份证，证件编号：
460025199708090915，特此声明。
▲马继娟遗失报到证（就业介绍
信 ） ， 证 件 编 号 ：
201412308304399，特此声明。

▲儋州那大好粥道夜宵店不慎遗

失营业执照正本一本，注册号

469003600064366，声明作废。

▲儋州加中新农业开发有限公司

不慎遗失税务登记证副本一本，税

号 ：460003708825665，特 此 声

明。

临街旺铺出售18789262865
房屋出售

秀英永万路维多利亚花园小区207
平米跃层住宅出售 18608952555

永信投资
解决资金缺口、长短期应急企业及
个人创业、利息特低，快速下款！
电话：089866672300

投资公司精装店铺招租
海甸五西路口380m218289771668

稻谷出售
省三亚粮食储备经营公司有一批
稻谷出售，有意购买者请联系杜先
生：13006073131。

土地出售
老城开发区26亩地13876266352

50亩证件齐全土地转让
位乐东九所国道边18789985773

项目转让
本司位于澄迈老城开发区（4A景
区盈滨半岛旁）一百亩优质滨海地
块，拟转让，电询18976552599

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 群众工作部：66810660 邮发代号：83—1 报费：每月三十元 零售每份一元 昨天开印时间2时15分 印完：4时30分 海南日报印刷厂印刷

本报海口10月25日讯（记者卫小
林）由香港著名导演林超贤执导的警匪
动作片《湄公河行动》正在热拍之中，记
者今天从出品方博纳影业集团海南办获
悉，内地硬汉男星张涵予和台湾男星彭
于晏眼下正在金三角展开殊死决战。

据介绍，《湄公河行动》由内地硬汉
影星张涵予、台湾男星彭于晏、毕业于中
央戏剧学院表演系的内地女演员冯文娟
等领衔主演。该片改编自2011年10月
5日真实发生过的湄公河大案，讲述一
桩悲剧背后隐藏的惊天阴谋：2011年
10月5日清晨，两艘中国商船在湄公河
金三角流域遇袭，船上13名中国船员全
部遇难，并在船上发现了90万粒毒品。
为了还遇难同胞一个清白，中国公安干
警集结警队精英，组成了侦破此次大案
的特别行动小组，旨在揪出该案的幕后
黑手。然而，破案过程并非他们想象的
那么简单，事件的进展扑朔迷离，通往真
相的道路更是险象环生。身手不凡的对
手究竟受雇于谁？普通商船上为何有如
此大量的毒品？这其中的层层谜团，都
在等待我公安干警去破解。最终，我公
安干警在老挝、缅甸、泰国三国警方配合
下，终于成功侦破了此案，还了我国13
名船员清白。

记者了解到，该片导演林超贤曾经
执导过警匪片《证人》、拳击动作片《激
战》、赛车手励志片《破风》等多种类型的
影片，风格非常多变，并且很少重复自
己。但此次执导《湄公河行动》再涉警匪

片类型，算是特殊的一次，回归到了他最
擅长的类型和题材，原因就在于，他要首
次在电影中表现中国公安干警捍卫中华
民族尊严的故事，要将中国人的形象塑
造得更让人尊敬和佩服。

片方相关负责人告诉记者，《湄公河
行动》将推翻人们以前对金三角地区固
有的符号化印象，将把金三角的更多细
节充分展现出来，以便最大限度地满足
观众对金三角这个神秘地区的想象。为

此，剧组耗费了大量资金和时间、精心搭
建起了与金三角真实环境相同的场景，
片中张涵予和彭于晏的大量动作戏，都
将在这样的场景内拍摄完成。

记者获悉，张涵予和彭于晏在金三
角环境中有很多场具有突破性的重头
戏，高规格的动作场面，将把影片中人与
人斗争的残酷性推向极致。张涵予、彭
于晏等主演在剧组特意请来的泰王现役
保镖进行动作训练后，将为观众演绎搏
击、打斗、枪战等众多动作戏份。

据悉，《湄公河行动》昨天已经结束
了在泰国部分的拍摄，接下来剧组将转
场马来西亚和我国的云南、北京等地继
续拍摄。

■ 冯巍

投资高达1.5亿美元的好莱坞大片
《小飞侠：幻梦启航》，北美首周末仅入
账 1553 万美元，上映半个月来票房不
过两三千万美元，远低于预期。同样，
指望中国拯救它的愿望看来也要落空，
因为自 22 日上映起，它在中国四天才
卖出两三千万元，丝毫没有一点美国、
英国、澳大利亚联合拍摄大片的票房气
势，小飞侠飞不起来基本已成定局。那
么，《小飞侠》缘何难翱翔？

首先，这是一部使足了力气拍摄出
来的华丽但无趣的电影。也许导演乔·
赖特太偏好这一口了，就像他的前作

《安娜·卡列丽娜》的华丽和无趣一样，
《小飞侠》的场景华丽到花哨甚至有些
杂乱无章，看一会儿就会让人眼花。说
它无趣，是因为原本以为小飞侠会在影
片里满天飞，让人眼花缭乱目不暇接，
结果他却只飞了七八分钟，就像个低能
儿，让你失望至极。

其次，作为一部3D电影，投资了那
么多钱，结果拍出来的人物形象却个个
单调乏味，少有精彩的动作戏和引人入
胜的剧情。同样，影片的背景或场景都

并不宏大，立体效果大打折扣。要说好
看的片段，只有影片开场不久海盗船挣
脱伦敦空防火力网、上升到空海的那一
段比较令人震撼。

再次，平庸乏味的剧情对观众难以
形成吸引力。尤其俗套的地方在于，编导
对全片男一号彼得·潘的出身花了太多力
气，从被遗弃在伦敦孤儿院到如何寻找妈
妈，真够婆婆妈妈、啰啰嗦嗦的，难道三个
国家花1.5亿美元就为了拍个小飞侠查
明身世？太不把观众的兴趣当回事了。

应该说，小飞侠彼得·潘的故事还
是吸引人的，包括不少中国书迷也知
道他，但他最吸引人的地方莫过于他
会飞！可遗憾的是，电影《小飞侠》显
然不想拍会飞的彼得·潘，反倒对彼
得·潘会飞之前不吸引人的故事感兴
趣，如此一来，影片中的彼得·潘不是
在空中而是在地上，直到电影快结束
他 才 飞 了 起
来 ，这 就 令 影
片吸引力直降
八成。小飞侠
飞都没飞起来，
人物形象和票
房怎能翱翔？

本报讯 由索尼动画制作的好莱
坞3D动画大片《精灵旅社2》，日前正式
确定将于10月27日在中国全面公映。

在日前曝光的该片终极预告片中，
精灵旅社社长德古拉喜获萌孙，平日里
帅气威严的德古拉对小孙子宠爱有加，
不仅亲自教萌孙学习飞翔，还用自己特
有的透视眼密切监视孙子的尖牙发育
情况，作为旅社高管的德古拉，首次一
展歌喉为萌孙唱摇篮曲，更带着混血萌
孙上阵展示热舞。此外，德古拉的兄弟
帮科学怪人、木乃伊及精灵旅社的怪物
住客们，也都悉数回归，这些老伙伴们
齐上阵耍宝卖萌展示绝活，不料引发了
更多糗事。憨厚耿直的科学怪人，爱上
了和自己的粉丝合影；敏感自恋的隐形
人，也找到了真爱的女友；心宽体胖的
木乃伊，因为体型肥胖扭了腰；而女主
角梅菲斯，则首次展示了她炫酷的飞车
特技。一个个笑料层出不穷让人应接
不暇，也让影片的爆笑和精彩指数升

级，在万圣节前来袭，将带给观众耳目
一新的喜剧体验。

该片9月25日在北美公映后，全球
众多知名电影媒体纷纷给出一致性好
评和推荐，其中不吝各种兴奋赞誉之
辞。很多媒体都表示，《精灵旅社2》全
面超越了第一部，在剧情和角色上都有
了全面升级，影片的技术制作也非常令

人称赞。《好莱坞报道》称赞“影片续集
在很多地方都有出色改进，比前作更加
用心，搞笑程度明显升级，在动画技术
的帮助下，影片画面也更加吸引人”；
ABC则盛赞《精灵旅社2》“影片续集有
了更大的创新，质量绝对一流”；《娱乐
周刊》称赞“影片画面非常温和漂亮，值
得带孩子去观看”。 （欣欣）

本报讯 10月21日，作为中英文
化产业合作成果之一，中国最具影响力
的文化传媒综合性投资运营机构华人文
化产业投资基金，和总部位于英国的现
场娱乐集团默林娱乐联合宣布，双方将
成立合资公司，共同在上海及周边地区
开发家庭娱乐主题乐园——乐高乐园，

并进一步在中国范围内开发一系列中小
型室内外现场娱乐及主题公园项目。

通过此次合作，华人文化将借助默
林集团在现场娱乐开发、运营等领域的
丰富经验，为中国消费者打造国际同步
的家庭娱乐体验，探索构建中国本土现
场娱乐产业开发运营体系。 （钟新）

《大秧歌》今日首播
本报讯 10月26日，由郭靖宇编剧并导演

的热血传奇剧《大秧歌》将在江苏卫视和天津卫视
正式首播。

该剧由山东影视传媒、山东影视制作、完美建
信影视、完美影视传媒、海阳完美千策影视联合出
品，集合了杨志刚、杨紫领衔主演，王奎荣、刘芊
含、张少华、王绘春、巍子、吴越等倾力加盟。

作为传奇剧王郭靖宇的年度力作，《大秧歌》
在原来郭氏传奇根基之上，制作规模、故事情节、
演员阵容等方面来了一次全面升级，彰显出了更
高、更快、更强的发展态势，更具看点。

据悉，《大秧歌》全剧长达79集，拍摄用时
344天，投资高达2.08亿元，全剧讲述上世纪30
年代乞儿海猫回山东海阳寻亲从而发生的一段夹
杂家族恩怨的抗日热血传奇故事。 （欣欣）

湖南卫视办资源分享会
本报讯 2016年湖南卫视广告资源分享会日

前在第22届中国国际广告节正式拉开帷幕。湖南
卫视知名主持人李锐、青年时尚魔术师邓男子首次
跨界联手，担纲了本次活动主持人，海内外千余名
品牌广告主莅临现场参与了观摩并进行了互动。

招商会现场，湖南卫视发布了2016年全新推
出的“4+3”创新编排策略以及10余档2016年新
品节目和剧类资源，引发了广告客户的广泛关
注。2016年，湖南卫视将全面聚焦融媒体战略，在
芒果独播基础上，湖南卫视将和芒果TV全面打通
营销体系，助力芒果生态圈实现新跨越。（欣欣）

《梦想秀》精编版播出
本报讯 10月25日晚，《中国梦想秀》精编

版节目在浙江卫视播出。节目中，助好兄弟拾梦
的新疆少年舞团、拥有天籁之音的脑瘫少年黄卓
鹏重返舞台，再次向观众展示了梦想的力量。

本周一至本周四播出的节目中，印度小伙马
尼因为一本书与中国结缘。在中国学习工作了
10年之后，他慢慢适应了异乡生活，并在今年迎
娶了一个上海姑娘。来到《梦想秀》，这个中国女
婿会有什么梦想？

本周的另一组追梦人是成都的最后堂倌路明
章和他的儿子、徒弟与徒孙。古稀之年的路明章，
14岁就做起堂倌，在旧时的成都餐饮界小有名
气。退休后，路明章不落年轻时习得的技艺，仍能
一次端起12碗米饭。登上《梦想秀》舞台，老人又
会讲述怎样的故事？ （欣欣）

江苏卫视办节目私享会
本报讯 2015即将炫彩收官，2016又将盛

大启程。日前，江苏卫视在西安举行了备受业界
瞩目的“有实荔·好生意”2016节目私享会。身为
王牌之师的电视苏军，将亮剑自己的“实荔”。

本次江苏卫视2016年节目私享会分三大部
分：会议开始，首先是卫视频道总监李响向现场来
宾致欢迎辞，随后广告部主任王霆以实际案例解
读了江苏卫视这个平台拥有怎样惊人的最强“实
荔”；第二部分是索福瑞、尼尔森和酷云三家权威
专业数据公司对江苏卫视的分析，以客观数据再
度证明了江苏卫视作为顶尖一线卫视的实力之
强；第三部分也是内容最丰富的部分，包含近20
档新节目，各节目负责人都给出了最精彩、最新鲜
的内容分享。 （欣欣）

于冬亮相罗马电影节
本报讯 第十届罗马国际电影节主题活动之

一的中国日论坛日前顺利落幕，中国影片成为电
影节上大热的影片。

当天，博纳影业集团总裁于冬，演员马苏、莫
小棋，电影节市场主席露西亚·米拉佐托，中国电
影合作制片公司副总经理徐淑君等嘉宾相继亮相
活动现场，气氛活跃。 （欣欣）

据新华社莫斯科电（记者张凌燕）
为纪念世界反法西斯战争胜利及中国
抗日战争胜利70周年，中国橙天嘉禾
娱乐集团与俄罗斯向上电影公司将联
合拍摄电影《长在俄罗斯的中国人》。

该片围绕二战期间一个中国孤儿
的命运展开。这名男孩在失去双亲后
被西伯利亚一个俄罗斯家庭收养。二

战期间，他作为侦破队成员投入了俄中
境内抗击法西斯侵略者的英勇战斗。

中国制片人罗浩在莫斯科举行
的该片启动仪式上说，与俄方共同拍
摄这部电影是一件非常值得鼓励和
应该推动的项目，有助于提升中俄电
影交流的层次和水平。

电影中方导演嘉娜·沙哈提说，本

片剧本根据二战期间真实故事改编，提
醒人们不应忘记这段历史。沙哈提表
示，寻找中俄两种文化的契合点和共同
点将始终贯穿于电影制作过程。只有
多样性、包容性的情节和具有文化内涵
的影片，才能符合两国观众的口味。

据悉，影片将于明年3月开机，众
多中俄影星将加盟出演。

警匪片《湄公河行动》热拍
张涵予彭于晏决战金三角

中英合资开发上海乐高乐园

《小飞侠》为啥难翱翔？

中俄合拍《长在俄罗斯的中国人》

好莱坞3D动画大片又来袭

《精灵旅社2》明天上映

导演林超贤（左）在为主演彭于
晏讲解动作戏要领

《精灵旅社2》剧照

热拍中的《湄公河行动》剧照


